
                                令和３年９月２４日 

 

 稜南中学校保護者  様                                                   

  

 

                                     天草市立稜南中学校  

                            校長 田尻  透 

 

   令和３年度合唱コンクールにおける保護者の皆様の鑑賞について（お願い） 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃から本校の教育活動に対しまして、御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

 さて、標記コンクールを下記のとおり実施いたしますが、今年度も新型コロナウイル

ス感染症予防の観点から、保護者の皆様の鑑賞をお控えいただくこととしました。 

誠に残念ではございますが、御理解と御協力をお願いします。 

なお、当日の様子についてはホームページや各種通信でお知らせすることを申し添え

ます。 

記 

  １  期日 令和３年１０月７日（木）１３：５０開会 

 

 ２ 各クラスの演奏曲目 

クラス 自由曲 クラス 自由曲 

１年１組 夢を追いかけて ２年２組 旅立ちの時～Asian Dream Song～ 

１年２組 カリブ夢の旅 ３年１組 絆 

１年３組 君をのせて ３年２組 虹 

２年１組 明日へ ３年３組 手紙 拝啓十五の君へ 

 

３ その他 

  生徒の合唱鑑賞については、リモートで実施するため、各学級での鑑賞となりま

す。 

 

   

   

   

 

 

天草市立稜南中学校 

 担当 教頭 黒川 

℡ ２３－９９６６ 

 

 


